
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

FIs. n.“

Proc.n.M811i

Rubrica:
r

TERMO DE EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 18110235/2021. PREGÃO PRESENCIAL n.“ 004/2021-
SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE e L DOS SANTOS COMERCIO EIRELI sob CNPJ n.®
23.103.728/0001-44. ESPÉCIE: Contrato de Administrativo. OBJETO: Fornecimento de

materiais de Expediente, Didáticos e Pedagógicos, de interesse da Secretaria Municipal de Saúde
do Município de Bacabal/MA. VALOR: R$ 94.831,20 (noventa e quatro mil, oitocentos e trinta
e um reais e vinte centavos). DATA DO CONTRATO: 18 de maio de 2021, VIGÊNCIA:
Início: 18 de maio de 2021; Término: 31 de dezembro de 2021. FONTES DE RECURSOS:
02.03 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE. 02.03. 10.122.0002.2021 - MANUT. E
COORD. DAS ATIVIDADE DA SECRETARIA. 3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO.
FONTE: 0.1.01.1111 / 02.17
02.17.10.302.0002.2056
COMPLEXIDADE - MAC. 3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO. FONTE: 0.1.14.1214.

SIGNATÁRIOS: Sr. JAMES SOARES DOS SANTOS - Secretário Municipal de Saúde,
pela CONTRATANTE e o Sr. LUCIANO DOS SANTOS - Proprietário, pela
CONTRATADA. Bacabal/MA, 18 de maio de 2021.

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE EDIA E ALTA

FMS.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em,_/^/_^/2021

Nome:

PREFEITURA Jj J
Rua 15de Novembro, 229 -Centro, Bacabal -MA 65700-000

Telefone: (99) 3621-0533 à



Página 5

Administração do Município de Bacabal/MA. VALOR: R$

63.539,60 (sessenta c três mil, quinhentos e trinta e novo
reais e sessenta centavos). DATA DO CONTRATO: 18 de
maio de 2021. VIGÊNCIA: Início: 18 de maio de 2021;

Término: 31 de dezembro de 2021. FONTES DE
RECURSOS: 02 02 SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO. 04.122.0003.2003 - MANUT. E COORD

DAS ATIVIDADE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO.
3.3.90.30.00 M.4TERIAL DE CONSUMO. FONTE:

0.1.00.1001. SIGNATÃRIOS: Sr. DAVI BRANDÃO FARIAS -

Secretário Municipal de Administração, pela
CONTRATANTE e o Sr. LUCIANO DOS SANTOS -

Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 18 de maio
de 2021.

Diário Oficial Eletrônico Edição n® BAC20210521 Publicação: 21/05/2021

centavos). DATA DO CONTRATO: 18 de maio de 2021.
VIGÊNCIA: Início: 18 de maio de 2021; Término: 31 de
dezembro de 2021. FONTES DE RECURSOS: 02.04 -

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 02.04.

12.361.0012.2016 ■ MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA

SEC. DE EDUCAÇÃO. 3.3.90.30 - MATERIAL DE
CONSUMO. FONTE: 0.1.01.111 / 02.04 - SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 02.04.12.361.0012.2245 -

MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO SALARIO EDUCAÇÃO.
3.3.90.30 ■ MATERIAL DE CONSUMO. FONTE: 0.1.15.1120

/ 02.11 - MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO
ENSINO. 02.11. 12.361.0014.2017 - MANUTENÇÃO E
DESENV. DO ENS. FUNDAMENTAL. 3.3.90.30 ■

MATERIAL DE CONSUMO. FONTE: Ü.1.01.111 / FUNDO

DE MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA

EDUCAÇÃO BASICA. 02.19. 12.361,0014.2058 -

MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL. 3.3.90.30 -
MATERIAL DE CONSUMO. FONTE: 0.1.19.1113.

SIGNATÁRIOS: Sr. ROSILDA ALVES DOS SANTOS -

Secretária Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e
0 Sr. LUCIANO DOS SANTOS - Proprietário, pela
CONTRATADA. Bacabal/MA,; 1

Código identificador:
905fbfcec4aa7e745513facf2742f8efc9cd5987ed729da888346cdbd8c6babd4ebl
dbd0dbf9b7d78et>701 Hfid5348fc6571 be7071 f69ad8b95951']38f5d0bd7b

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.^ 18110235/2021) PREGÃO
PRESENCIAL n.e 004/2021-SRP. PARTES: PREFEITURA

MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÜDE e L DOS SANTOS COMERCIO

EIRELI sob CNPJ n.e 23.103.728/0001-44. ESPÉCIE:
Contrato de Administrativo. OBJETO: Fornecimento de

materiais de Expediente, Didáticos e Pedagógicos, de

interesse da Secretaria Municipal de Saúde do Município

de Bacabal/MA. VALOR; RS 94.831,20 (noventa e quatro
mil, oitocentos e trinta e um reais e vinte centavos). DATA
DO CONTRATO: 18 de maio de 2021. VIGÊNCIA; Início; 18

de maio de 2021; Término: 31 de dezembro de 2021.
FONTES DE RECURSOS: 02.03 SECRETARIA

9o1ato7a“ef4r5Ufact2742IBntcag^^^^^^
rihflflrihF9h7d78.'fi7m RfiriS34Rfcfi.S71 lícdDÍG3'JB9áidBb9^;fí  3Rf5d0bd7h

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.» 18110237/2021. PREGÃO

PRESENCIAL n.^ 004/2021-SRP. PARTES: PREFEITURA

MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA
MUNICIPAL DE .ASSISTÊNCIA SOCIAL e L DOS SANTOS

COMERCIO EIRELI sob CNPJ n.23.103.728/0001-44.
ESPÉCIE: Contrato de Administrativo. OBJETO:

Fornecimento de materiais de Expediente, Didáticos e

Pedagógicos, de interesse da Secretaria de Assistência

Social do Município de Bacabal/MA. VALOR: R$ 12.547,95

(doze mil, quinhentos e quarenta e sete reais e noventa e
cinco centavos). DATA DO CONTRATO: 18 de maio de
2021. VIGÊNCIA: Início: 18 de maio de 2021; Término; 31
de dezembro de 2021. FONTES DE RECURSOS: 02.09 -

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

02.09. 08.244.0028.2043 - MANUT. E COORD DAS

ATIVIDADES DA SECRETARIA DE .ASSISTÊNCIA SOCIAL.

3,3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO. FONTE: 0.1.00.1001

/ 02.18 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

02.18. 08.244.0028.2204 ■ MANUTENÇÃO DO FUNDO DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL. 3.3.90.30

CONSUMO. FONTE: 0.1.29.1311. SIGNATÃRIOS; Sr.

IVANEIDE BRANDÃO FARIAS - Secretária Municipal de

Assistência Social, pela CONTRATANTE e o Sr. LUCIANO

DOS SANTOS - Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal
(MA), 18 de maio de 2021.

MATERIAL DE

MUNICIPAL DE SAUDE. 02.03. 10.122.0002.2021 -

MANUT. E COORD. DAS ATIVIDADE DA SECRETARIA.

3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO. FONTE: 0.1.01.1111

/ 02.17 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS.

02.17.10.302.0002.2056 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE
EDIA E ALTA COMPLEXIDADE - MAC. 3.3.90.30 -

MATERIAL DE CONSUMO. FONTE: 0.1.14.1214.

'SIGNATÃRIOS: Sr. JAMES SOARES DOS SANTOS -

Secretário Municipal de Saúde, pela CONTRATANTE e o

Sr. LUCIANO DOS SANTOS - Proprietário, pela
CONTRATADA. Bacabal/MA, 18 de maio de 2021.

Código identificador:
905fbfcec4aa7e745513facf2742f8efc9cd5987ed729da88834bcdbdHc6babd4obl
dbd0dbf9b7d78e670186d5348fc6571be7071f69ad8b9595fl38f5d0bci7h

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.° 18110236/2021. PREGÃO

PRESENCIAL n.^ 004/2021-SRP. PARTES: PREFEITURA

MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e L DOS SANTOS COMERCIO

EIRELI sob CNPJ n.^ 23.103.728/0001-44. ESPÉCIE:

Contrato de Administrativo. OBJETO: Fornecimento de

materiais de Expediente, Didáticos e Pedagógicos, de

interesse da Secretaria Municipal de Educação do
Município de Bacabal/MA. VALOR: R$ 92.634,60 (noventa e

dois mil, seiscentos e trinta e quatro reais e sessenta

Código identiíicacior:
905fbfcec4aa7e745513('ncf2742f8efc9cd5987ed729da888346cdbd8c6babd4ebl
dbd0dbf9b7d78ü670186d5348fc6571be7071f69ad8bD595n38f5d0bd7b

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.'-‘ 19110127/2021, PREGÃO

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro, Prefeito Edvan Brandão

Para consultar a veracidade da publicação acesse https;//wwtv,bacaba!,ma-gov.br/diarioofu;ial/l 002

Edição no n°BAC20210521


